PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.05.2017№ 137-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об отмене постановления
Администрации Северодвинска

от 01.10.2013 № 366-па

В целях приведения муниципальных правовых актов Северодвинска в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Северодвинска от 01.10.2013 № 366-па «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность на постоянной основе, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации Северодвинска и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29